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Link do produktu: https://www.fadrex.pl/silownik-hydrauliczny-dwustronny-30-50-500-granit-p-6764.html
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Opis produktu

Sitownik hydrauliczny dwustronnego dziatania

30/50/500

* Tloczysko (@) A: 30mm
Sitownik (@) wew. B: 50mm
Wysuw C: 500mm
Sita uciagu w tonach: 2
Sita nacisku w tonach: 3
D: 700mm
E: 25.25mm
F: 40mm
G: 45mm
H: 60mm
1: 25mm
J: 49mm

K: 60mm

L: 49mm

Producent: Granit

Numer Fadrex: 06270

Sitownik hydrauliczny dwustronny 30/50/500

Granit

Cena

Numer FADREX
Kod producenta
Kod EAN

Producent

577,99 zt
06270

8203055
4059139040148
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